Anhang 
König Friedrich II. befiehlt den Schultheißen von Eßlingen und Gmünd 

den Schutz des Klosters Adelberg 

Schwäbisch Hall 1220Juni 16 

Fridericus rex Romanorum et Sicilie precepit scultecis de Eslingen et Gmund ut 
commendatum habeant claustrum Adelberg eo quod a progenitoribus suis dotatum 
parite[r] et fundatum et ipse il lud sub specialem maiestatis sue protectionem cum 
omnibus bonis receperit. Actum apud Hall(am) X I V kalendas Julii indictione octava. 

Lateinisches Regest (16. Jh.). Landesbibliothek Karlsruhe Hs. Günterstal 11 S. 6